[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2011

 № 56
п. Печенга
Об утверждении перечня приоритетных многоквартирных домов, требующих реализацию первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень приоритетных многоквартирных домов, требующих реализацию первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической эффективности.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Печенга» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.
3. Ответственной за реализацию муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2010 – 2014 годы» назначить и.о. начальника отдела ЖКХ, благоустройства и экологии Лебедеву О.В.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга (Н.Г.Жданова).

           Глава  муниципального образования
           городское поселение Печенга

	Приложение к постановлению Главы Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

 от  «22 » июня 2011 г.   № 56

Перечень приоритетных многоквартирных домов, требующих реализацию первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической            эффективности

1.Многоквартирный дом по адресу: г.п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, дом 3;

2.Многоквартирный дом по адресу: н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, дом 1;

3.Многоквартирный дом по адресу: н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, дом 2;

4.Многоквартирный дом по адресу: н.п. Лиинахамари, ул. Северная, дом 2;

5.Многоквартирный дом по адресу: н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, дом 5;

6.Многоквартирный дом по адресу: н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, дом 11.